
UCHWAŁA NR LXXIV/550/2024 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

    Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211 ust.1, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 216 ust. 2, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (tekst  jednolity Dz. U. z 2023 roku  
poz. 1270 z późn. zm.),   uchwala  się,  co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach  majątkowych  budżetu gminy, zgodnie  z załącznikiem  nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach  majątkowych budżetu  gminy,  zgodnie  z załącznikiem  nr 2 

do uchwały. 

§ 2. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie      143 971 622,09 zł   w tym: 

a) bieżące      112 259 647,84 zł 

b) majątkowe       31 711 974,25 zł   

2) wydatki w łącznej kwocie  160 980 096,99 zł   w tym: 

a) bieżące          119 386 877,25 zł 

b) majątkowe    41 593 219,74 zł      

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5ECCBC4-2E37-478B-BFFD-82BE13BE3A96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/550/2024 Rady Miasta Żagań z dnia 16 lutego 2024 r.

Dochody Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 860 381,00 159 990,00 9 020 371,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 310 000,00 159 990,00 469 990,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 159 990,00 159 990,00

Urząd Miasta Żagań 0,00 159 990,00 159 990,00

Razem: 143 811 632,09 159 990,00 143 971 622,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5ECCBC4-2E37-478B-BFFD-82BE13BE3A96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/550/2024 Rady Miasta Żagań z dnia 16 lutego 2024 r.

Wydatki Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 12 923 841,00 159 990,00 13 083 831,00

92601 Obiekty sportowe 8 701 191,00 159 990,00 8 861 181,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 983 771,00 159 990,00 2 143 761,00

Urząd Miasta Żagań 1 983 771,00 159 990,00 2 143 761,00

Razem: 160 820 106,99 159 990,00 160 980 096,99

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5ECCBC4-2E37-478B-BFFD-82BE13BE3A96. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/550/2024 RADY MIASTA ŻAGAŃ z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


